
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Scratch

Komunique

16 Runden = 5 km

Zeit: 5:51

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 36 Zemke Carlotta 10085313605 SV Dassow 24e.V.

2 34 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

3 39 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus 

4 25 Zinke Linda 10084602471 RSC Strausberg

5 30 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen 

6 40 Walter Hanna 10086035041 Pneumant Fürstenwalde

7 27 Ruhe Shearly 10127400487 Frankfurter RC `90

8 28 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

9 31 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 

10 43 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

11 33 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

12 38 Kruppa Maya Lynn 10094287216 RSC Cottbus 

13 26 Harmuth Neele 10080948908 RSV Einheit Lübben

14 29 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 

14 35 Engfer Marie 10144919495 Schweriner Sportclub

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Temporunden Zeit: 6:57

Platz Nr. Name UCI-Code Verein

1 30 Bieberle 10083808384 RSV Osterweddingen 1 1 1 1 1 1 1 0 0 7

2 34 Schmieder 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1 1 1 0 0 3

3 29 Rasch 10062254378 Genthiner RC 66 1 1 0 0 2

4 25 Zinke 10084602471 RSC Strausberg 1 1 0 0 2

5 31 Meinecke 10050003177 RSV Osterweddingen 1 0 0 1

6 43 Stein 10117912372 RSV Chemnitz 1 0 0 1

7 39 Raake 10095156071 RSC Cottbus 0 0 0

8 36 Zemke 10085313605 SV Dassow 24e.V. 0 0 0

9 40 Walter 10086035041 Pneumant Fürstenwalde 0 0 0

10 27 Ruhe 10127400487 Frankfurter RC `90 0 0 0

11 28 Vogel 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 0 0 0

12 26 Harmuth 10080948908 RSV Einheit Lübben 0 0 0

13 38 Kruppa 10094287216 RSC Cottbus 0 0 0

14 33 Beyer 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 -20 -20

15 35 Engfer 10144919495 Schweriner Sportclub 0 -40 -40

16 #NV #NV #NV #####

17 #NV #NV #NV #####

18 #NV #NV #NV #####

19 #NV #NV #NV #####

20 #NV #NV #NV #####

21 #NV #NV #NV #####

22 #NV #NV #NV #####

23 #NV #NV #NV #####

24 #NV #NV #NV #####

Kommunique:
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Ausscheidungsfahren Zeit: 5:12

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 31 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 

2 39 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus 

3 34 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

4 25 Zinke Linda 10084602471 RSC Strausberg

5 29 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 

6 40 Walter Hanna 10086035041 Pneumant Fürstenwalde

7 27 Ruhe Shearly 10127400487 Frankfurter RC `90

8 28 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

9 36 Zemke Carlotta 10085313605 SV Dassow 24e.V.

10 30 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen 

11 26 Harmuth Neele 10080948908 RSV Einheit Lübben

12 33 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

13 43 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

14 35 Engfer Marie 10144919495 Schweriner Sportclub

15 38 Kruppa Maya Lynn 10094287216 RSC Cottbus 

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - wbl. Jugend Result

Zeit: 14:54

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein

1 34 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 38 38 36 1 1 1 2 2 10 0 0 1 129

2 25 Zinke Linda 10084602471 RSC Strausberg 34 34 34 2 2 5 5 0 0 7 116

3 30 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen 32 40 22 1 5 3 3 3 3 3 0 0 5 115

4 39 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus 36 28 38 3 3 1 0 0 10 109

5 31 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 24 32 40 5 2 0 0 8 103

6 29 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 14 36 32 5 5 5 4 0 0 3 101

7 36 Zemke Carlotta 10085313605 SV Dassow 24e.V. 40 26 24 1 0 0 13 91

8 40 Walter Hanna 10086035041 Pneumant Fürstenwalde 30 24 30 2 0 0 6 86

9 27 Ruhe Shearly 10127400487 Frankfurter RC `90 28 22 28 2 0 0 9 80

10 28 Vogel Laura 10092558592 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 26 20 26 1 0 0 12 73

11 43 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz 22 30 16 0 0 14 68

12 26 Harmuth Neele 10080948908 RSV Einheit Lübben 16 18 20 6 0 0 2 60

13 33 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 20 14 18 2 0 0 4 54

14 38 Kruppa Maya Lynn 10094287216 RSC Cottbus 18 16 12 0 0 11 46

15 35 Engfer Marie 10144919495 Schweriner Sportclub 14 12 14 0 0 15 40
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